
РЕДЕН БР. ИНДЕКС ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ОЦЕНКА ЗАБЕЛЕШКА
1 46566

2 56897

3 57623

4 62118

5 62128

6 62219

7 62270

8 62570

Потпис

Заклучно со реден број :_________________________(со бројки и со букви )

ИЗВЕШТАЈ-ИСПИТ

МЕЃУНАРОДЕН МЕНАЏМЕНТ

ПРОФ.Д-Р ЉУБОМИР ДРАКУЛЕВСКИ

12.09.2025   ВО    11,30 ЧАС.

АМФИТЕАТАР 3


